
 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 402-08/19-01/52                                                        

URBROJ: 2196/01-02-19-3                                                          

Vukovar, 30. kolovoza 2019. 

Na temelju članka 47., stavka 3., točke 7. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 

Vukovara donosi 

O D L U K U 

 

I. 

Grad Vukovar će financirati cijenu mjesečne autobusne karte u javnom gradskom prijevozu 

za redovite učenike srednjih škola čija je adresa prebivališta udaljena od adrese škole više od 

2 km. 

II. 

Ova Odluka primjenjuje se od 09. rujna do 20. prosinca 2019. godine, a sredstva se 

osiguravaju u Proračunu Grada Vukovara za 2019. godinu, pozicija 310-01 Gradski prijevoz 

srednjoškolaca („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 10/2018). 

 

III. 

Za ostvarivanje prava iz točke I. ove Odluke srednje škole na području grada Vukovara 

dostaviti će ovjerene popise redovitih učenika od 1.-4. razreda, upisanih u školskoj godini 

2019./2020., koji imaju prebivalište na području grada Vukovara, a čija je adresa prebivališta 

udaljena od adrese škole više od 2 kilometra. 

 

IV. 

Upravni odjel za kulturu, obrazovanje, sport, branitelje, socijalnu politiku i civilno društvo 

(dalje: nadležni upravni odjel) će po primitku ovjerenih popisa učenika srednjih škola na 

području grada Vukovara provjeriti udaljenost od adrese prebivališta učenika do adrese škole 

za svakog učenika te podatke dostaviti izabranom prijevozniku. 

 

V. 

Grad Vukovar će sredstva iz ove Odluke, nakon sklapanja Ugovora, uplatiti javnim 

prijevoznicima temeljem ispostavljenog elektroničkog računa. 

 

VI. 

Za provođenje ove Odluke zadužuju se nadležni upravni odjel i Upravni odjel za financije i 

nabavu. 

 

                       Gradonačelnik:                                               

  Ivan Penava, prof.           

 


